
GSPublisherVersion 0.34.100.66

Ing. Petr Petele
Náměstí Krále Jiřího z poděbrad 74
252 03 Řevnice
IČO: 13309099
projekce pozemních staveb
inženýring,stavební dozor
+420 603 427 345
ariesplus@seznam.cz

10/2022

DPS

210x297

Datum

Stupeň
dokumentace

Formát

Číslo paré

Číslo výkresu

Měřítko

RevizeČíslo výkresu

Číslo výkresu

Číslo výkresu

Název stavby

Místo stavby

Investor

Kontroloval

Vypracoval

Zodp. projektant

HIP

Architekt

Orientace Generální projektant Razítko

Projektant části PD

± 0,000 = 344.130 B.p.v.

Středočeský kraj, Krajský úřad, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Gymnázium Hostivice, Komenského 141

GYMNÁZIUM HOSTIVICE
REKONSTRUKCE GYMNÁZIA

II. ETAPA

20220122

Výpis výplní otvorů

D. DOKUMETNACE OBJEKTŮ
- D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

Ing. Petr Petele
Náměstí Krále Jiřího z poděbrad 74
252 03 Řevnice
IČO: 13309099
projekce pozemních staveb
inženýring,stavební dozor
+420 603 427 345
ariesplus@seznam.cz

Ing. Petr Petele

Ing. Petr Petele

Ing. Petr Petele

Ing. Petr Petele

Ing. Petr Petele



GSPublisherVersion 0.39.100.58

Celé ID

D1

D2

D2

D3

D3

D4

D4

Počet

4

1

4

1

2

1

1

Rozměry Š x V

900×1 970

900×1 970

900×1 970

700×1 970

700×1 970

700×1 970

700×1 970

Orientace

L

L

P

P

L

L

P

Popis

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

Barevný odstín

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

Požární odolnost

EW 30 DP3-C

EW 30 DP3-C

není požadována

není požadována

není požadována

není požadována

není požadována

Kování

rozetové kování klika-
klika, konkrétní výrobek
dle projektu; zámek -
zadlabací; závěsy -
zadlabací panty, 3 ks;
samozavírač - s kluznou
lištou
rozetové kování klika-
klika, konkrétní výrobek
dle projektu; zámek -
zadlabací; závěsy -
zadlabací panty, 3 ks;
samozavírač - s kluznou
lištou

rozetové kování klika-
klika, konkrétní výrobek
dle projektu; zámek -
zadlabací; závěsy -
zadlabací panty, 3 ks,

rozetové kování klika-
klika, konkrétní výrobek
dle projektu; zámek -
zadlabací; závěsy -
zadlabací panty, 3 ks,

rozetové kování klika-
klika, konkrétní výrobek
dle projektu; zámek -
zadlabací; závěsy -
zadlabací panty, 3 ks,

rozetové kování klika-
klika, konkrétní výrobek
dle projektu; zámek -
zadlabací; závěsy -
zadlabací panty, 3 ks,

rozetové kování klika-
klika, konkrétní výrobek
dle projektu; zámek -
zadlabací; závěsy -
zadlabací panty, 3 ks,

Pohled ze strany
opačné k ostění



GSPublisherVersion 0.34.100.66

D4

D4

D6

D7

D8

D9

1

1

1

1

1

1

700×1 970

800×1 970

900×1 970

900×1 970

1 000×2 000

1 000×1 970

P

P

L

P

P

P

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné lakované - smrk dřevěná obložková
zárubeň, na stavbě zaměřit tl. stěny  rozetové
kování, klika-klika
obložka - dřev. Profilovaná, lakovaná bílá, bez
prahu

dřevěné plné; bezp. zárubeň SF2A; požární
odolnost min. EW 30 DP3; s dřevěným dubovým
prahem, panoramatické kukátko; bezpečnostní
cylindrický zámek

dřevěné plné; bezp. zárubeň SF2A; požární
odolnost min. EW 30 DP3; s dřevěným dubovým
prahem

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

není požadována

není požadována

není požadována

není požadována

EW 30 DP3-C

EW 30 DP3-C

rozetové kování klika-klika,
konkrétní výrobek dle
projektu; zámek - zadlabací;
závěsy - zadlabací panty, 3
ks,

rozetové kování klika-klika,
konkrétní výrobek dle
projektu; zámek - zadlabací;
závěsy - zadlabací panty, 3
ks,

rozetové kování klika-klika,
konkrétní výrobek dle
projektu; zámek - zadlabací;
závěsy - zadlabací panty, 3
ks,

rozetové kování klika-klika,
konkrétní výrobek dle
projektu; zámek - zadlabací;
závěsy - zadlabací panty, 3
ks,

rozetové kování klika-klika,
konkrétní výrobek dle
projektu; zámek - zadlabací;
závěsy - zadlabací panty, 3
ks; samozavírač - s kluznou
lištou

rozetové kování klika-klika,
konkrétní výrobek dle
projektu; zámek - zadlabací;
závěsy - zadlabací panty, 3
ks; samozavírač - s kluznou
lištou

Celé ID Počet Rozměry Š x V Orienta
ce Popis Barevný

odstín Požární odolnost Kování Pohled ze strany
opačné k ostění

D9 1 1 000×1 970 P
dřevěné plné; bezp. zárubeň SF2A; požární
odolnost min. EW 30 DP3; s dřevěným dubovým
prahem

barva bílá
RAL 9010 EW 30 DP3-C

rozetové kování klika-klika,
konkrétní výrobek dle
projektu; zámek - zadlabací;
závěsy - zadlabací panty, 3
ks; samozavírač - s kluznou
lištou

1000x1970D16
, bezpečnostní cylidrický zámek



GSPublisherVersion 0.34.100.66

O1 22 --- ---

STŘEŠNÍ OKNO KYVNÉ;Izolační dvojsklo čiré; -
Vybaveno zajišťovací západkou; Z exteriéru
oplechováno - plech v barvě cihlovo červené;
Materiál lemování shodné s materiálem
oplechování ;vnitřní termoizolační roleta,pružinový
mechanismus,vyrobeno z Al

barva bílá
RAL 9010

Celé ID Počet Rozměry Š x V Orientace Popis Barevný odstín Požární odolnost Kování Pohled ze strany
opačné k ostění

O2 1 1 200×2 400 L

Izolační trojsklo čiré; Rám hladký s okapničkou;
kolem rámu exteriérová a interiérová těsnící páska
;pro napojení omítky-PVC začišťovací okenní
profily   ;kotveno kotevními plechy do ostění a
nadpraží   ;vrchní bezp. kování z kovu

barva bílá
RAL 9010

O4 1 1 850×1 650 P

Izolační trojsklo čiré; Rám hladký s okapničkou;
kolem rámu exteriérová a interiérová těsnící páska
;pro napojení omítky-PVC začišťovací okenní
profily   ;kotveno kotevními plechy do ostění a
nadpraží   ;vrchní bezp. kování z kovu

barva bílá
RAL 9010

O5

O6

2

2

---

---

---

---

STŘEŠNÍ OKNO KYVNÉ;Izolační dvojsklo čiré; -
Vybaveno zajišťovací západkou; Z exteriéru
oplechováno - plech v barvě cihlovo červené;
Materiál lemování shodné s materiálem
oplechování ;vnitřní termoizolační roleta,pružinový
mechanismus,vyrobeno z Al

STŘEŠNÍ OKNO KYVNÉ;Izolační dvojsklo čiré; -
Vybaveno zajišťovací západkou; Z exteriéru
oplechováno - plech v barvě cihlovo červené;
Materiál lemování shodné s materiálem
oplechování

barva bílá
RAL 9010

barva bílá
RAL 9010

1 140x1 600

780x1 600

780x980

3


	Výpis výplní otvorů
	dveře
	dveře02
	okna

